

## KRİSTAL ELMA 2021- FİNALİSTLER

BÖLGE YARIŞMASI			
Kategori	Projenin Adı	Marka	Reklam Veren
Basın/Hızlı Tüketim	Geride Kalanlar	Clinic Coffee Co.	Clinic Coffee Co.
Basın/Hızlı Tüketim	Sert İçimli Kahve	Soulmate	Soulmate
Basın/Hızlı Tüketim	Hafif İçimli Kahve	Soulmate	Soulmate
Basın/Hızlı Tüketim	Big Joe	Cosmos Burger	Cosmos Foods Group
Basın/Hızlı Tüketim	Cold Brew	CoffeeProject	CoffeeProject
Basın/Hızlı Tüketim	Hayalet	Renasan	Renasan A.Ş.
Basın/Hızlı Tüketim	Yok Gibi	Renasan	Renasan A.Ş.
Basın/Hızlı Tüketim	HİÇ DOKUNMAMIŞSIN GİBEL - EL DEZENFEKTANI	Smart	Özden Kimya ve Plastik San. AŞ.
Basın/Hızlı Tüketim	Before-After	Untad	Untad
Basın/Hızlı Tüketim	Zararlı Molalar Kontrol Altında	Untad	Untad
Basın/Hızlı Tüketim	HİÇ DOKUNMAMIŞSIN GİBEL - EL DEZENFEKTANI	Smart	Özden Kimya ve Plastik San. AŞ.
Basın/Hızlı Tüketim	HİÇ DOKUNMAMIŞSIN GİBEL - EL DEZENFEKTANI	Smart	Özden Kimya ve Plastik San. AŞ.
Basın/Hızlı Tüketim	Yaz Domatesi	Tukaş	Tukaş
Basın/Hızlı Tüketim	Beni de Sevin	The Standard Vegan	Gmt Food
Basın/Hızlı Tüketim	Her yere sızar	Forto Zeytinyağ	Forto Zeytinyağ
Basın/Hızlı Tüketim	Mükemmel Beslenme	Spectrum Low Grain	Lider Pet Food
Basın/Dayanıklı Tüketim	HIZ KESMEDEN YOLA DEVAM!	Hidromek	Hidromek
Basın/Dayanıklı Tüketim	Yolunu Kaybeden Caretta Caretta'lar	Heper	Heper
Basın/Dayanıklı Tüketim	WATERFUN - HAVUZ SUYU SOĞUTMA POMPASI	Waterfun	Neta Yapı LTD. ŞTİ.
Basın/Dayanıklı Tüketim	Ne Zaman İstersen O Zaman Teslimat	Keba-Emea	Keba-Emea
Basın/Dayanıklı Tüketim	Tekpar Yetiştirme Saksıları	Tekpar	Tekpar
Basın/Dayanıklı Tüketim	McDonalds	Şenocak	Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş.
Basın/Dayanıklı Tüketim	Burger King	Şenocak	Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş.
Basın/Dayanıklı Tüketim	Anne	Şenocak	Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş.
Basın/Dayanıklı Tüketim	Çiftçi	Şenocak	Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş.
Basın/Dayanıklı Tüketim	Balıkçı	Şenocak	Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş.
Basın/Hizmet	Lezzet Navigasyonu	Gourmet Guide	Gourmet Guide
Basın/Hizmet	Yolunuz Açık Olsun	Sihirbazlar Sokağı	Sihirbazlar Sokağı
Basın/Hizmet	İŞİN KEYFİ EVDE - DİJİTAL ÇALIŞMA PLATFORMU	WORKIT	ICTERRA
Basın/Hizmet	Labirent	ODS Consulting Group	ODS Consulting Group
Basın/Hizmet	Saat Farkı	ODS Consulting Group	ODS Consulting Group
Basın/Hizmet	Bendeki Ticari Zeka Kimsede Yoktu A.Ş.	ODS Consulting Group	ODS Consulting Group
Basın/Hizmet	Yaza Hazırlık	Willa Pilates	Willa Pilates
Basın/Hizmet	İŞİN KEYFİ EVDE - DİJİTAL ÇALIŞMA PLATFORMU	Workit	Icterra
Basın/Hizmet	İŞİN KEYFİ EVDE - DİJİTAL ÇALIŞMA PLATFORMU	Workit	Icterra
Basın/Kurumsal İmaj	Elişi	Nomo	Nomo
Basın/Kurumsal İmaj	Temizlik Kolu Başkanı	Hidromak Kirchoff Gruppe	Hidromak Kirchoff Gruppe
Basın/Kurumsal İmaj	Altın Portakal, Sağlıkçılarının Ellerinde Hayat Buluyor!	Antalya Altın Portakal Film Festivali	Antalya Büyükşehir Belediyesi
Basın/Kurumsal İmaj	Koltuklarımız Kabarmadı / 35. Yaş	Tosunoğlu Tekstil	Tosunoğlu Tekstil
Basın/Kurumsal İmaj	KİTLE UYGUN ETKİNLİK - KADIN HAKLARI	Oid	Oid Event Management
Basın/Kurumsal İmaj	KİTLE UYGUN ETKİNLİK - KLOSTROFOBİ	Oid	Oid Event Management
Basın/Kurumsal İmaj	KİTLE UYGUN ETKİNLİK - VEGAN	Oid	Oid Event Management
Basın/Kurumsal İmaj	Bütün Düşün	The Standard Vegan	Gmt Food
Basın/Toplumsal Sorumluluk	Kayıp Gitmesin	ODAŞ Elektrik	Odaş Grubu
Basın/Toplumsal Sorumluluk	Anlatması Zor	Hidromak Kirchoff Gruppe	Hidromak Kirchoff Gruppe
Basın/Toplumsal Sorumluluk	ÇOCUĞUNUZU NEYLE BESLİYORSUNUZ	Beysukent Koleji	Yavuz Beysukent Eğitim Danışmanlık LTD. ŞTİ.
Basın/Toplumsal Sorumluluk	En Kötüler	Anadolu Sokak Hayvanlarını Koruma ve Yaşatma Derneği	Anadolu Sokak Hayvanlarını Koruma ve Yaşatma Derneği
Basın/Toplumsal Sorumluluk	Tarımın Doğrusu Hayattır	TürkTraktör	TürkTraktör
Basın/Toplumsal Sorumluluk	Çöpçü Balığı	Aqua Vega	Aqua Vega
Basın/Toplumsal Sorumluluk	Güçlü Kadınlar Güçlü Markalar	Ideart	Ideart
Basın/Diğer	Kanguru	Deppo İzmir	Deppo İzmir
Basın/Diğer	Hamur	Saysen Anaokulları	Saysen Anaokulları
Basın/Diğer	Dirty Talk-Kıvrımlar	Osiwax	MCG Pharma
Basın/Diğer	Koç ve Boğa'nın Bayram Günleri	Çan'ın Sesi Gazetesi	Çan'ın Sesi Gazetesi
Basın/Diğer	Zor Katlandık	Çan'ın Sesi Gazetesi	Çan'ın Sesi Gazetesi
Basın/Diğer	Yangını önlemek, söndürmekten daha kolaydır.	Akdağ Mineral Taşyünü	Akdağ Yalıtım A.Ş.
Basın/Diğer	Baba-Kız	Snc-Oil	Snc-Oil
Basın/Diğer	Doğru Gözlük	Güven Optik	Güven Optik
Ev Dışı - Ooh	HİÇ DOKUNMAMIŞSIN GİBEL - EL DEZENFEKTANI	Smart	Özden Kimya ve Plastik San. AŞ.
Tek Mecralı Kampanya	Geride Kalanlar	Clinic Coffee Co.	Clinic Coffee Co.
Tek Mecralı Kampanya	İlham Aldığımız Anneler	Kreactif	Kreactif
Tek Mecralı Kampanya	Polonyalı Mendil & Skor Ayakkabı & Patates Cinsi	Kreactif	Kreactif
Tek Mecralı Kampanya	BU POSTU BEĞENME	Anakamp	Yavuz Beysukent Eğitim Danışmanlık LTD. ŞTİ.
Tek Mecralı Kampanya	İŞİN KEYFİ EVDE - DİJİTAL ÇALIŞMA PLATFORMU	Workit	Icterra
Tek Mecralı Kampanya	KİTLE UYGUN ETKİNLİK	Oid	Oid Event Management
Tek Mecralı Kampanya	Saat Farkı	ODS Consulting Group	ODS Consulting Group
Tek Mecralı Kampanya	Girişimci Heyecanı	ODS Consulting Group	ODS Consulting Group
Tek Mecralı Kampanya	Bana Dokunma	Kutup A.Ş.	Kutup A.Ş. - Erhan Kızılmeşe
Tek Mecralı Kampanya	Mükemmel Beslenme	Spectrum Low Grain	Lider Pet Food
Tek Mecralı Kampanya	Anne Yemeği	Şenocak	Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş.
Tek Mecralı Kampanya	Doğalılık İçinde	Şenocak	Klimasan Klima San. ve Tic. A.Ş.
Entegre Kampanya	Altın Portakal, Sağlıkçılarının Ellerinde Hayat Buluyor!	Antalya Altın Portakal Film Festivali	Antalya Büyükşehir Belediyesi
Entegre Kampanya	Bizi Birleştiren, Cumhuriyet	Çan'ın Sesi Gazetesi	Çan'ın Sesi Gazetesi
Entegre Kampanya	Şehitler Yastığı	Odaş Enerji	Odaş Grubu
Entegre Kampanya	HİÇ DOKUNMAMIŞSIN GİBEL - EL DEZENFEKTANI	Smart	Özden Kimya ve Plastik San. AŞ.
Entegre Kampanya	Motorunu Dinle	Snc-Oil	Snc-Oil
Entegre Kampanya	Enerji Verimliliğinde Kamu Farkındalığı Kampanyası	Akılınla Verimli Yaşa	Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı
Entegre Kampanya	Şiddet Mağduru Kadınlar İçin Destek Platformu Kampanyası	Yaşam Hak	Cumhuriyet Halk Partisi Kadın Kolları

Radio	Motordan Gelen Sesler	Snç-Oil	Snç-Oil
-------	-----------------------	---------	---------

### UYGULAMADA MÜKEMMELLİK- YAPIM / YÖNETİM

Kategori	Proje Adı	Marka	Reklam Veren
En İyi Animasyon	NİNA	Selsil	Sel Dış Ticaret ve Kimya Sanatı A.Ş.
En İyi Animasyon	Dünyaya Açılan Lezzet Yolculuğu Atelier Gelarto	Atelier Gelarto	Unilever
En İyi Animasyon	Piknik	Siemens	BSH / Siemens
En İyi Animasyon	Yumoş Deterjan Çok İyi Çıktı	Unilever-Yumoş	Yumoş
En İyi Animasyon	Sedefle Yüzleşin Özgürleşin	Novartis	Novartis
En İyi Kast	Bundle ile Sokak Röportajı: Ekonomi Özel	Bundle	Bundle
En İyi Kast	Değişmek Mümkün !	Mor Çatı	Mor Çatı
En İyi Kast	Free Fire - Ramazan	Garena	Free Fire
En İyi Kast	Pos Sohbet	Yapı Kredi Bankası	Yapı Kredi Bankası
En İyi Kast	Arçelik Kurudu Umudu	Arçelik	Arçelik
En İyi Kast	#Yaşiyor	Koç Holding	Koç Holding
En İyi Kast	ÇARE BİZİZ	Finish	Reckitt
En İyi Kast	İLK SEKS ÖĞRETENİM	Durex	Reckitt Türkiye
En İyi Kast	Yeni Raki Burası İstanbul	Yeni Raki (export)	Mey içki   Diageo Yeni Raki Global ekibi
En İyi Kast	A101 KAPIDA - BABA KIZ	A101	A101
En İyi Kast	A101 KAPIDA - MUTFAK	A101	A101
En İyi Kast	ELİDOR x EBRAR KARAKURT DEDİM OLABİLİR	Elidor	Unilever
En İyi Reklam Filmi Yapımı	Maximum'da Yaşıyorum	Türkiye İş Bankası	Türkiye İş Bankası
En İyi Reklam Filmi Yapımı	Ben bi başkalaştım.	DeFacto	DeFacto
En İyi Reklam Filmi Yapımı	Hepimizin Yemeksepeti 20 Yaşında!	Yemeksepeti	Yemeksepeti
En İyi Reklam Filmi Yapımı	Gelecek Gerçek	Ford	Ford
En İyi Reklam Filmi Yapımı	Yumoş Deterjan Çok İyi Çıktı	Unilever	Yumoş
En İyi Reklam Filmi Yapımı	Shaping Dreams into Art	Sevan Bıçakçı	Sevan Bıçakçı
En İyi Reklam Filmi Yapımı	#Yaşiyor	Koç Holding	Koç Holding
En İyi Reklam Filmi Yapımı	Magnum La Casa De Papel	Magnum	Unilever
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Maximum'da Yaşıyorum	Türkiye İş Bankası	Türkiye İş Bankası
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Ben bi başkalaştım.	DeFacto	DeFacto
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Hepimizin Yemeksepeti 20 Yaşında!	Yemeksepeti	Yemeksepeti
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Pos Sohbet	Yapı Kredi Bankası	Yapı Kredi Bankası
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Anadolu Sigorta – Sağlık Sigortası Filmi	Anadolu Sigorta	Anadolu Hayat Sigorta
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Gelecek Gerçek	Ford	Ford
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Yumoş Deterjan Çok İyi Çıktı	Unilever-Yumoş	Yumoş
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Shaping Dreams into Art	Sevan Bıçakçı	Sevan Bıçakçı
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Eller Eller	Bepanthol	Bayel
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	#Yaşiyor	Koç Holding	Koç Holding
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Jean'in Mavi'n	Mavi	Mavi
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Allianz 97. Yıl	Allianz	Allianz
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Çare Biziz	Finish	Reckitt Benckiser
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Poseidon	Finish	Reckitt Benckiser
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Komili Zentinyağı	Komili	Komili
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Apitera Anıların Sırrı- Baba Kız	Balparmak	Balparmak
En İyi Reklam Filmi Yönetmeni	Apitera Anıların Sırrı- Aziz	Balparmak	Balparmak
En İyi Seslendirme	Bundle ile Sokak Röportajı: Ekonomi Özel	Bundle	Bundle
En İyi Seslendirme	Meşher Ben-Sen-Onlar	Meşher	Meşher
En İyi Seslendirme	Serçe Parmak	Doğuş Çay	Doğuş Çay
En İyi Seslendirme	Yeni Raki Burası İstanbul	Yeni Raki (export)	Mey içki   Diageo Yeni Raki Global ekibi
En İyi Seslendirme	Akbank - Videonun Sesini Aç / Şarkı - Masal	Akbank	Akbank
Ses Tasarımı	Dinlenebilir Posterler	BAU Konservatuvar	Bahçeşehir Üniversitesi
Ses Tasarımı	Meşher Ben-Sen-Onlar	Meşher	Meşher
Ses Tasarımı	ALLIANZ - 97 YILDIR SENİNLE	Allianz Türkiye	Allianz Türkiye
Ses Tasarımı	Yeni Raki Burası İstanbul	Yeni Raki (export)	Mey içki   Diageo Yeni Raki Global ekibi
En İyi Sanat Yönetimi - Film	Maximum'da Yaşıyorum	Türkiye İş Bankası	Türkiye İş Bankası
En İyi Sanat Yönetimi - Film	Sevan Bıçakçı - Shaping Dreams into Art - Film	Sevan Bıçakçı	Sevan Bıçakçı Mücevher Tasarım
En İyi Sanat Yönetimi - Film	Dünyaya Açılan Lezzet Yolculuğu Atelier Gelarto	Atelier Gelarto	Unilever
En İyi Sanat Yönetimi - Film	Yumoş Deterjan Çok İyi Çıktı	Unilever-Yumoş	Yumoş
En İyi Sanat Yönetimi - Film	Beko Sekiziz	Beko	Beko
En İyi Sanat Yönetimi - Film	Gelecek Gerçek	Ford	Ford Türkiye
En İyi Sanat Yönetimi - Film	Beko Dem	Beko	Koç Holding
En İyi Kurgu	Hepimizin Yemeksepeti 20 Yaşında!	Yemeksepeti	Yemeksepeti
En İyi Kurgu	ASIACELL - 4G	Asiacell	Asiacell
En İyi Kurgu	Gelecek Gerçek	Ford	Ford
En İyi Kurgu	Pos Sohbet	Yapı Kredi Bankası	Yapı Kredi Bankası
En İyi Kurgu	Eller Eller	Bepanthol	Bayel
En İyi Kurgu	GOZ ACIP KAPATINCA YA KADAR	Arçelik	Arçelik
En İyi Kurgu	Çare Biziz	Finish	Reckitt Benckiser
En İyi Kurgu	Komili Zentinyağı	Komili	Komili
En İyi Görüntü Yönetmeni	Maximum'da Yaşıyorum	Türkiye İş Bankası	Türkiye İş Bankası
En İyi Görüntü Yönetmeni	Gelecek Gerçek	Ford	Ford
En İyi Görüntü Yönetmeni	#Yaşiyor	Koç Holding	Koç Holding
En İyi Görüntü Yönetmeni	Jean'in Mavi'n	Mavi	Mavi
En İyi Görüntü Yönetmeni	Magnum La Casa De Papel	Magnum	Unilever
En İyi Görüntü Yönetmeni	Allianz 97. Yıl	Allianz	Allianz
En İyi Görüntü Yönetmeni	Renault Megane Sedan	Renault	Renault Türkiye
En İyi Görüntü Yönetmeni	ŠKODA OCTAVIA "Rollerden Uzak, Kendine Yakın"	ŠKODA	Skoda Yüce Auto

### UYGULAMADA MÜKEMMELLİK- MÜZİK

Kategori	Proje Adı	Marka	Reklam Veren
En İyi Reklam Müziği/Jingle	Atasun Optik - Her Bakışta Atasun Optik	Atasun Optik	Atasun Optik
En İyi Reklam Müziği/Jingle	Homend Alex vs Baba	Homend Türkiye	Karaca

En İyi Reklam Müziği/Jingle	Logo Yazılım "1-0 Önde"	Logo Yazılım	Logo Yazılım Sanayi ve Ticaret A.Ş.
En İyi Reklam Müziği/Jingle	İş Bankası'na Hoşgeldiniz	Türkiye İş Bankası	Türkiye İş Bankası
En İyi Reklam Müziği/Jingle	GittiGidiyor'la Keşfetmeye Bak!	GittiGidiyor	GittiGidiyor
En İyi Reklam Müziği/Jingle	Banabi	Yemeksepeti Banabi	Yemeksepeti Banabi
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	"Düşündük Durduk"	Arçelik	Arçelik
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Ford Puma Yılbaşı Filmi	Ford Otosan	Ford Türkiye
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Hepsiburada Efsane Cuma Geliyor	Hepsiburada	Hepsiburada
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Hepsixpress - Market Alışverişi Kafana Takma!	Hepsixpress	Hepsiburada
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Gain Yılbaşı Filmi	Gain	Gain Medya
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Enerjisa VR - Daha akıllı, daha yeşil bir gelecek	Enerjisa	Enerjisa
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Bi' Yolu Var. Türkiye'nin Trendyol'u Var.	Trendyol	Trendyol
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Sezonun En Trend Renkleriyle Bu Yaz Da Önümdede Yaz Tazim Da LC Waikiki	LC Waikiki	LC Waikiki
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	"Yaşamın Gizli Kalınmış Tüm Renkleri"	Arçelik	Arçelik
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Yüzleşme	Meyhanedeyiz.biz	Overtaam
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Her Şey Seninle Güzel	Koçak	Koçak
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Magnum x La Casa de Papel ile Haz Peşinde bir Macera	MAGNUM	MAGNUM
En İyi Reklam Müziği/Orijinal Film Müziği	Vodafone - Aras Bulut'la hikayelere ortak ol!	Vodafone Türkiye	Vodafone Türkiye
En İyi Reklam Müziği/Adaptasyon	Turkcell TV PLUS "Ellere var da bize yok mu?"	Turkcell	Turkcell
En İyi Reklam Müziği/Adaptasyon	Serinkenin Gerçek Uzmanları	Didi Soğuk Çay	Didi Soğuk Çay
En İyi Reklam Müziği/Adaptasyon	Lipton Konuşsana Birtanem	Lipton	Unilever
En İyi Reklam Müziği/Adaptasyon	BEYMEN STAYIN ALIVE	BEYMEN	BEYMEN
En İyi Reklam Müziği/Adaptasyon	İşte Benim Maximum'um	Türkiye İş Bankası	Türkiye İş Bankası
En İyi Reklam Müziği/Adaptasyon	BEPANTHOL / ELLER ELLER	BEPANTHOL™	BEPANTHOL
En İyi Reklam Müziği/Adaptasyon	Burası İstanbul	Diageo	Mey içki   Diageo Yeni Rakı Global ekibi
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Atasay Tak-Tık	Atasay	Atasay
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Vodafone Simple "Yeni Nesil Mobil Deneyimi"	Vodafone Türkiye	Vodafone Türkiye
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Arzum Okka - Dünyaya Türk Kahvesini Sevdiren Marka	Arzum	Arzum
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Durex - İlk Seks Öğretmenim	Durex	Reckitt Benckiser / Durex
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	MacFit - Her Yerde Fitler Macfitler	MacFit	MacFit
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Anadolu Sigorta - Sevdiklerinizin Sağlığı Güvence Altında	Anadolu Sigorta	Anadolu Sigorta
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Hoş Geldin 2021	GittiGidiyor	GittiGidiyor
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Gerisini AXA Tamamlar	AXA Türkiye	AXA Türkiye
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Axess Cebe İnen Kart	Akbank	Akbank
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Gene Gene Komagene	Komagene	Yörpaş Yöresel Yiyecekler Paz.A.Ş
En İyi Reklam Müziği/Reklam Şarkısı	Su Kubarası - Dinledikçe Su Bağışı Yapan Şarkı	Finish	Reckitt